

### 新聞稿

## 時富金融首個財富管理中心隆重開幕

\* \*

# 招聘 500 名理財顧問 竭誠服務大灣區投資者 提供全方位財富管理方案及個人化服務

(香港訊,二零二一年十一月二十六日) 時富金融今天宣佈,旗下首個財富管理中心隆重開幕,為香港以至整個大灣區投資者提供全面的財富管理方案及個人化服務,打造優質金融服務新體驗。為慶祝時富金融財富管理中心於銅鑼灣謝斐道 TOWER 535 正式啟用,時富金融董事長及行政總裁關百豪博士太平紳士、全國人大代表姚祖輝 BBS 太平紳士、創新及科技局副局長鍾偉强博士太平紳士出席並主持開幕典禮。

作為香港全牌照運營的金融企業,時富金融以「時富·成就您的財富」的經營理念,透過專業至誠的服務及突破創新的科技,竭誠為香港以至整個大灣區的機構投資者、企業及個人客戶提供優質理財服務及金融產品。時富金融首個財富管理中心座落於銅鑼灣,乃港島核心商業區,四通八達,為客戶提供便利且貼心的金融服務體驗,妥善照顧投資者的財富管理需要。

時富金融董事長及行政總裁關百豪表示:「我很高興今天時富金融再創另一里程碑。時富金融 屹立香港半世紀,一直秉持『以人為本、以客為先』的宗旨服務香港及內地客戶。隨著國家 推出十四五規劃,以及跨境理財通及南向債券通等互聯互通項目相繼落實,時富金融亦積極 作出配合,成立首個財富管理中心,並計劃招聘500名前線財富管理專才,包括香港和國內 提供投資理財服務的人才,以滿足大灣區內日益增加的財富管理需求,我們矢志為大灣區投 資者帶來優質貼心的財富管理方案及服務,協助推進粤港澳大灣區建設出一分力。」



全國人大代表姚祖輝 BBS 太平紳士表示:「香港在建設大灣區的角色非常重要,很高興時富金融能夠加入推動建設大灣區,憑藉其多年的金融經驗及優質服務,積極促進和支持區內經濟發展,提升大灣區在國家發展中的角色和功能,發揮自身的專業所長,服務國家。」

創新及科技局副局長鍾偉强博士太平紳士指出:「特區政府一直推動業界在金融科技方面的發展,在國家十四五規劃下,業界得到前所未有的支持。希望日後有更多香港金融機構能夠跟時富金融一樣,共同為建設大灣區出一分力,助區內的金融業發展更上一層樓。」

時富金融財富管理中心專為大灣區投資者而設,提供全方位財富管理方案及個人化服務,以及多元化財富管理產品,包括投資理財、資產管理、證券期貨交易、新股及配售認購、孖展融資、保險、基金及債券等。

### 時富金融財富管理中心

地址:香港銅鑼灣謝斐道 TOWER 535 十樓





(左起)時富金融董事長及行政總裁關百豪博士太平紳士、創新及科技局副局長鍾偉强博士太平 紳士、全國人大代表姚祖輝 BBS 太平紳士、時富金融執行董事關廷軒一同參與時富金融財富 管理中心開幕儀式。



全國人大代表姚祖輝 BBS 太平紳士(右二)、創新及科技局副局長鍾偉强博士太平紳士(左三)與時富金融董事會成員向各位來賓祝酒,預祝時富金融業務蒸蒸日上。



### 關於時富金融服務集團(「時富金融」)

總部設於香港,並在香港上市(股份編號:510)的時富金融服務集團(「時富金融」)五十年來,一直致力為客戶提升財務穩健及規劃資產傳承。成立於1972年的時富金融為一家領先的金融科技集團,提供一系列以科技為主導的綜合全球財富管理服務,包括投資及財務規劃、投資銀行及企業財務顧問、證券及期貨經紀服務、保險、資產管理、海外物業投資、移民顧問、遺產規劃等。秉持卓越優秀的企業文化,我們堅守可持續的增長、誠信及創新的理念,為企業、金融機構及獨立投資者等不同客戶服務以誠。詳情請瀏覽網址: www.cfsg.com.hk。